КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2020 с.Тюхтет № 267-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 28.02.2017 № 86-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального недвижимого

имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства на территории Тюхтетского района»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

28.02.2017 № 86-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального недвижимого

имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) для предоставления во владение и (или) в пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства на

территории Тюхтетского района» (далее – Постановление) следующие

изменения:

1.1. в подпункте «б» пункта 7 в приложении № 1 к Постановлению слово

«федеральном» заменить «муниципальном»;

1.2. в пункте 3 в приложении № 2 к Постановлению слова

«Координационного совета по развитию предпринимательства в Тюхтетском

районе, созданного при администрации Тюхтетского района» заменить

словами «Общественного Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства при главе района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Экран-информ» -

РЕГИОН» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Тюхтетского района в сети Интернет.

consultantplus://offline/ref=369D056DE9B38A8BCC6A98FEA7CC1F85F491E2F09EEB6FC6EFC44504066754965715EE5811E82077F9nCJ
consultantplus://offline/ref=369D056DE9B38A8BCC6A86F3B1A0408AF693BFFC9BEB6294B6974353593752C31755E80D52AC2F719E50E1FFF3n0J

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А.

Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                                   Г.П. Дзалба